
UCHWAŁA NR LXXIV/365/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.40.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Rytwiany, po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdania finansowe i sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Rytwiany za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6466F132-A641-4D88-95BB-64C240689833. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Rytwiany przedłożył sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2022 rok. 

 Art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do kompetencji rady gminy należy 
rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu.  Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 
i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu. 

Z uwagi na fakt, iż sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z obwiązującymi przepisami i odzwierciedla 
wykonanie budżetu oraz gospodarkę finansową jednostki, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6466F132-A641-4D88-95BB-64C240689833. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/365/23 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


